bentibus ut personam idoneam, iuxta ordinem sub n.3 statutum, deputare valeant, quae, ad actum, SS.iam Communionem distribuere possit, in casibus necessitatis".

Praefata norma, textui Instructionis *Fidei Custos* H S.C. diei 30 Aprilis 1969, sub n.3 bis, interponenda est.

ALLEGATO N. 2 - Sacra Congregatio pro Cultu Divino.

RITUS AD DEPUTANDUM MINISTERUM, QUI, AD ACTUM, SACERDOTE IN DISTRIBUTIONE COMMUNIONIS INFRA MISSAM ADIUVABIT.

1.- Dum fractio Panis et immixtio peraguntur, qui sanctam Communionem distribuere debet, veste huic sacro ministerio convenienti indutus, ad presbyterium accedit et coram sacerdote se sistit. Expleta invocatione *Agnus Dei*, sacerdos eum benedicit his verbis: *Benedicat et custodiat te Dominus ad Corpus Christi fratribus tuis hodie ministrandum*. Omnes respondent: *Amen*.

2.- Postquam vero sacerdos de more ipse Sacramentum sumpsit, sanctae Communionis ministrum, si hic communicandus sit, communicat; ac deinde pyxidem vel vas cum hostiis ei porrigit, et uterque ad Communionem fidelibus ministrandam accedit.

3 - Sanctam Communionem distribuens, minister dicit singulis: *Corpus Christi*, cui communicandus respondet: *Amen*.

4 - Distributione Communionis expleta, minister manus abluit, ac deinde ad locum suum in coetu fidelium revertitur.

CONSULTAZIONE DELLE CONFERENZE REGIONALI " CIRCA TITULOS ET VESTES CHORALES ET PRESBYTERALES "

Si porta a conoscenza di tutti i Membri della C.E.I., la lettera numero 126988/I della Sacra Congregazione per il Clero, inviata al Cardinale Presidente in data 3/XII.1969..

Il documento e' stato gia' esaminato nella recente sessione del Consiglio di Presidenza e fu deciso che le singole Conferenze regionali avreb-

bero espresso collegialmente le loro proposte di adattamento..

Si coglie l'occasione per sollecitare cortesemente le risposte..

Eminentissime Domine,

In Instructione *Ut sive sollicite* d. 31 martii 1969, quo melius exteriores formae ecclesiasticae vitae rite conformentur ad sensus hodiernae societatis et ut quam maxime facilius reddatur pastoralis actuositas Sacrorum Ministrorum, datae sunt normae respicientes Vestes, Titulos atque insignia Cardinalium, Episcoporum ac Prelatorum.

Ad n. 35 memoratae Instructionis edicitur: "Quod denique spectat ad Canonicorum, Beneficiariorum Parochorumque vestes et titulos, aptae praescriptiones a S. Congregatione pro Clero in posterum edentur, quae ad huius tamen Instructionis rationes accomodabuntur, scilicet ut in hac etiam materia omnia ad simpliciorum formam redigantur".